2019
V1.00
北京爱泰联合科技有限公司
Beijing iTekon Technology Co., Ltd.
工业级智能 CAN 光纤网桥中继器
CANHub-P21/P22/P24/LP22
工业级智能 CAN 光纤网桥中继器
官网：http://www.itekon.com                             客服电话：010-52499155

工业级智能 CAN 光纤网桥中继器
22
附录 4  产品型号说明
CANHub-LP22-SC
协议类型
P：协议型
LP：环网型、协议型
NP：非协议型
光纤接口类型
SC：光纤 SC 接口
ST：光纤 ST 接口
FC：光纤 FC 接口
光纤接口数量
1：1路光纤
2：2路光纤
4：4路光纤
CAN 接口数量
1：1路 CAN
2：2路 CAN
产品类型
CANHub：CAN(光纤)网桥中继器